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Protokół Nr 15.2020 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  
Rady Powiatu Ełckiego,  

które odbyło się w dniu 26 maja 2020 r. 
w sali konferencyjnej nr 18 Starostwa Powiatowego w Ełku 

 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Łukasz 
Pachucki, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszego protokołu oraz  Wicestarosta Ełcki Robert Dawidowski 
i Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków 
Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 6 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 
9 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

Przewodniczący Ł. Pachucki przedstawił poniższy projekt porządku posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Sprawozdanie z przeprowadzonych i planowanych zadań promocyjnych. 
5. Zaopiniowanie bieżących projektów  uchwał Rady Powiatu Ełckiego. 
6. Sprawy różne. 

 
Ad. 2 Porządek posiedzenia został zatwierdzony jednogłośnie, „za” 6 głosami. 
 
Ad. 3  Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, 
„za" 6 głosami. 
 
Ad. 4 Sprawozdanie z przeprowadzonych i planowanych zadań promocyjnych. 
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że informacja ta została przesłana 
członkom komisji drogą mailową, jak również drogą pocztową oraz zamieszczona na 
e-sesji, a następnie otworzył dyskusję. 

Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji. 
Przewodniczący biorąc pod uwagę powyższe przystąpił do realizacji pkt. 5 

posiedzenia. 
 
Ad. 5 Projekty zostały przesłane drogą mailową i pocztową oraz zamieszczone na             
e-sesji. 
 
a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Ełckiego, położonych 
w Ełku przy ul. Suwalskiej. 

 
 Wicestarosta Ełcki wyjaśnił, że Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku 
zwrócił się z wnioskiem do Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. o doprowadzenie 
gazu do budynku, co umożliwi podłączenie kotła gazowego. Łączna powierzchnia pasa 
służebności przesyłu wynosi 102,60 m2. Ustanowienie służebności nastąpiłoby na czas 
nieoznaczony i za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 15 456,18 zł brutto, 
określonym przez rzeczoznawcę majątkowego. 
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Przewodniczący oświadczył, że nie widzi pytań i uwag do informacji, więc 

przystąpił do głosowania. 
Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 6 głosami. 

 
b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-2030. 
c) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego 

na 2020 r. 
 

Ww. projekty omówiła Skarbnik Powiatu G. Boroda. 
Skarbnik G. Boroda poinformowała, że po dokonanych zmianach plan dochodów 

wynosi 150.091.893 zł, plan wydatków 153.792.774 zł, zaś planowany deficyt 
3.700.881 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat 
ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych i niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-2030. 

Przewodniczący Ł. Pachucki oświadczył, iż nie widzi głosów w dyskusji do 
ww. projektu uchwały, więc przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 6 głosami, jednomyślnie. 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r., a następnie w związku z brakiem pytań 
i uwag przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 6 głosami, jednogłośnie. 
 
Ad. 6 Sprawy różne. 
 

Przewodniczący Ł. Pachucki  ponownie zwrócił się o podjęcie współpracy 
z Gminą Ełk odnośnie budowy ciągu pieszo-rowerowego przy tafli Jeziora Ełckiego 
z  Baran do Chruściel. 
 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 
Protokołowała:                                                  Przewodniczył: 
 
Edyta Dzięgielewska .....                                        Przewodniczący Komisji Budżetowej 
                                                                                                i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                    Łukasz Pachucki.................................. 

 
 


